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●諏訪神社練りこみ
浜田舞獅子
大名行列
岩戸山
甕破り
鯨船勢州組
菅　公
大入道
富士の巻狩り
鯨船明神丸
御諏訪神輿
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●諏訪公園南口
浜田舞獅子
岩戸山
甕破り
鯨船勢州組
大入道
菅　公
大名行列
鯨船明神丸
富士の巻狩り

12:00
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14:20
14:40
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15:55

練受所

●諏訪新道
岩戸山
甕破り
御諏訪神輿
鯨船勢州組
大入道
菅　公
鯨船明神丸

12:10
12:30
12:50
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13:50
14:30
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●アーケード内
岩戸山
甕破り
浜田舞獅子
鯨船勢州組
大入道
菅　公
大名行列
ネリ揃え
富士の巻狩り

13:10
13:30
14:00
14:10
14:25
14:40
14:45
15:00～15:10
15:20

●近鉄四日市駅前
諏訪太鼓競演
10:00～17:00
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公園通り～南大通りに
現存の全てのネリが出揃う
今年ならではのネリ揃え!!

15:00～
15:10

10月6日(日)

ご家族そろってどうぞ。
受付時間　8時30分から15時30分
ご祈祷料　5千円より
TEL（059）352-2422
HP http://www.suwajinjya.jp

七五三のお詣りは、八百年の歴史ある

諏訪神社

●5日(土)・6日（日）とも
飲食コーナー・
ステージイベントほか


